

ACE-M Holding ApS

Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 05 41 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Celiné Louise Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACE-M Holding ApS
Vedbæk Strandvej 477
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34 05 41 34
Stiftet: 8. november 2011
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Celiné Louise Müller

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	3.900	-5.850
Bruttoresultat	3.900	-5.850
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-956	-5.648
Resultat før skat	2.944	-11.498
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.944	-11.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.498
Disponeret i alt	2.944	-11.498

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	236.096	238.144
Omsætningsaktiver i alt	236.096	238.144
Aktiver i alt	236.096	238.144

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	145.395	142.451
Egenkapital i alt	225.395	222.451
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Anden gæld	5.701	5.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.701	15.693
Gældsforpligtelser i alt	10.701	15.693
Passiver i alt	236.096	238.144

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	24.500	24.500		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2018	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-24.500	-24.500		
Årets resultat	0	0		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-24.500</u>	<u>-24.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ACE-M Holding ApS
Virga Group ApS, Rudersdal	49 %	-2.203.139	-151.191	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			142.451	153.949
Årets overførte overskud eller underskud			2.944	-11.498
			<u>145.395</u>	<u>142.451</u>